МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГРОЗНЕНСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАРАН А,
1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

ПАЧХЬАЛКХАН БЮДЖЕТНИ
КОРМАТАЛЛИН

ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«СОЬЛЖА ПАЛИН ХЬЕХАРХОЙН КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

-И.
г. Грозный

№ //1-^

О зачислении по очной форме обучения
за счет бюджетных ассигнований

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 2 сентября 2020 года №457 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования», правилами приема в ГБПОУ «Грозненский педагогический колледж»

от 28 февраля 2023 года, а также на основании протокола заседания приемной

комиссии № 1 от 25 августа 2023 года приказываю:

Зачислить с 1 сентября 2023 года в число студентов ГБПОУ «Грозненский

педагогический колледж» на 1 курс обучения по следующим специальностям:

«44.02.02 Преподавание в начальных классах»
(на базе основного общего образования)

1. Абдулкадырова Раяна Адамовна
2. Абдулмалйкова Хеда Турпал-Алиевна
3. Абдулмежидова Хава Ибрагимовна
4. Абубакарова Петимат Зелимхановна
5. Азерханова Айшат Саламуевна
6. Акаев Исмаил Исламович
7. Аларханова Бе лита Лечиевна
8. Аласханова Айнет Арбиевна
9. Альтамирова Макка Рустамовна
Ю.Альцаева Аиша Абдул-Хамидовна
11. Амхадова Раяна Мовлдыевна
12. Арсакаева Шовда Данилхановна

13. Асламбекова Мака Амирхановна
14. Асхабова Лезина Альвиевна
15. Асхабова Раяна Альвиевна
16. Атаева Иман Усмановна
17. Ахмадова Иман Адам-Хаджиевна
18. Ахмаева Алина Юнусовна
19. Ахмедов Исмаил Исламбекович
20. Ахметханова Аза Мусаевна
21 .Базаева Румиса Хасановна
22. Баталова Раяна Адамовна
23. Бачаева Линда Альбертовна
24. Бицаева Рамнат Шамильевна
25. Болтнева Айшат Элихаджиевна
26. Висаева Элина Хасановна
27. Висимбаева Амина Хаджимурадовна
28. Виситаева Радима Сулимановна
29. Виситаева Фарида Султановна
30. Давлиева Малика Хаважиевна
31 .Дадаева Марха Алиевна
32. Дардаева Радима Имрановна
33. Дарчиева Альбина Азизовна
34. Даудова Жарадат Хамзатовна
35. Дацаева Хаита Алиевна
36. Дилаева Айшат Асланбековна
37. Доврибеков Мохмад-Али Ломалиевич
38. Дошуева Амина Хасмагомедовна
39. Дудаева Раяна Муслимовна
40. Есмирзаева Танзила Умаровна
41.3акриева Эсет Л ом-Алиевна
42.3изаева Диана Умаровна
43.3улаева Элита Юсуповна
44. Иландаева Иман Исламовна
45. Иресханова Амина Хайрбековна
46. Исабаева Хадижат Мусаевна
47. Исмаилова Петимат Аслановна
48. Исраилова Румиса Зелимхановна
49. Исраилова Сабина Сайхановна
50. Исраилова Ясмина Шамильевна
51 .Итуева Аминат Алиевна

52. Итуева Иман Алиевна
53. Кагирова Халимат Эмировна
5 4. Кадырова Петимат Руслановна
5 5.Керимова Хазрат Андарбековна
56. Киева Танзила Руслановна
57. Лабазанова Румиса Рамзановна
58. Мавлатова Марет Мовсаровна
59. Магамадова Мата Сайпаевна
60. Магамадова Петимат Абухажиевна
61 .Магамадова Хадижа Абухажиевна
62. Магомадова Марха Хумидовна
63. Манжиева Мадина Мусадиевна
64. Махаури Амина Мухамедовна
65. Махмедхажиева Ясмина Хаважиевна
66. Мацаева Макка Лемаевна
67. Мовсарова Марха Магамедовна
68. Музаев Адам Шарпудиевич
69. Мусаева Амина Валидовна
70. Мусайханова Румиса Расуловна
71 .Мусипова Ясмина Ризвановна
72. Мустиева Русалина Руслановна
73. Мусханова Марха Мусаевна
74. Набиева Эльмира Зелимхановна
75. Нанбиева Петимат Абдуллаевна
76. Осмаева Раяна Саидхусейновна
77. Пицуева Иман Аслановна
78. Радаева Раяна Аюбовна
79. Ражапова Иман Исаевна
80. Сайдалиева Лиана Гиланиевна
81. Сайдцелимова Макка Делимбековна
82. Сайдцелимова Марха Делимбековна
83. Салажиева Имани Адамовна
84. Саламханова Самира Абубакаровна
85. Сапарова Айсет Исаевна
86. Сапарова Айшат Исаевна
87. Саралиева Иман Мовсаровна
88. Селимова Айшат Амхадовна
89. Таипова Асет Мусаевна
90. Тасаева Ясмина Шарудиевна

91 .Тепсуркаева Марха Магомедовна
92. Тумсоева Хеда Беслановна
93. Тутаева Селима Руслановна
94. Узаева Хава Саит-Хусейновна
95. Умаева Асет Тазоевна
96. Умалатова Танзила Сайхановна
97. Умаров Амирхан Мусаевич
98. Усумова Иман Адамовна
99. Хабилаева Раяна Магомедовна
100. Халидова Камила Жабраиловна
101. Хамидова Жайна Ахмедовна
102. Хамидова Ирсана Ахмедовна
103. Хасанова Асма Ильясовна
104. Хасиева Мадина Джониевна
105. Хатаева Самира Бислановна
106. Хусиева Эсет Казбековна
107. Цапаев Хаважи Нуридович
108. Цобаева Селима Саид-Магомедовна
109. Цыкмаева Айна Артуровна
110. Шадукаева Седа Асламбековна
111. Шепелев Ярослав Владимирович
112. Шоипова Сафия Руслановна
113. Эдельхаджаева Жамиля Ашруддиевна
114. Эдильхаджаева Хава Туркоевна
115. Эзирханова Амина Исламовна
116. Элаева Элима
117. Эльбиева Хава Висхановна
118. Эрзанукаева Даяна Исламовна
119. Эскаева Самира Висэльевна
120. Эскирханова Танзила Элбековна
121. Юсупкадиев Турпал-Али Русланович
122. Юсупова Иман Акрамановна
123. Юшаева Лиза Хизаровна
124. Ялдаева Марьям Абубакаровна
125. Яндарбиева Езихан Ханпашаевна

«44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании»
(на базе основного общего образования)

1. Абдулкадирова Ясмина Халидовна

2. Абдулхаджиева Элина Адамовна
3. Абубакарова Милана Саламбековна
4. Ахматукаева Милана Аюбовна
5. Байсултанова Ровзет Селихажиевна
6. Барзаева Айшат Хусейновна
7. Барзиева Максалина Хусайновна
8. Баталова Петимат Адамовна
9. Баштарова Хеда Магомедовна
10. Берсанукаева Шайман Ломэлиевна
11. Борчашвили Тамара Шамильевна
12. Вахаригова Динара Валидовна
13. Газимамедова Амина Мусаевна
14. Бакаева Эсят Сайд-Магомедовна
15. Гацаева Радима Алихановна
16. Давидмурзаева Иман Лечаевна
17. Дадаева Амина Хусеновна
18. Дашаева Алина Хаважиевна
19. Дедиева Фариза Аслановна
20. Джабраилова Хадижат Исаевна
21. Джамулаева Раяна Исмаиловна
22. Закриев Зелимхан Зияевич
23. Ибрагимова Айшат Рамзановна
24. Исупова Иман Исламовна
25. Итаева Амина Сулимановна
26. Касумова Макка Лемаевна
27. Магомадова Айшат Ибрагимовна
28. Магомадова Иман Мусаевна
29. Магомедова Заира Денисовна
30. Мантаева Эльмира Хамзатовна
31. Масхадова Раяна Закировна
32. Мовлатова Раяна Сулумбековна
33. Мусаева Марьям Исламовна
34. Мусаева Хеда Илмановна
35. Мусайханова Марем Хусейновна
36. Муслоева Линда Шарпудиевна
37. Сальмурзаева Хава Сулимовна
38. Сатуева Хадижат Салаудиевна
39. Тершиева Луана Аюбовна
40. Тештиева Петимат Майрбековна

41. Тештиева Раяна Майрбековна
42. Ульбиева Раяна Саламиевна
43. Успахаджиев Умалт Шарипович
44. Хазиева Айшат Германовна
45. Чучаева Дара Асланбековна
46. Шуаипова Аминат Алим-Пашаевна
47. Эльжуркаева Ирсана Сулимановна
48. Эльмурзаева Макка Асламбековна
49. Якуева Петимат Амсаровна
50. Ясуева Селима Висхановна

«44.02.01 Дошкольное образование»
(на базе основного общего образования)

1. Алиева Марха Сулемановна
2. Арзиева Марха Рамзановна
3. Арзиева Сати Ильясовна
4. Ахматова Иман Руслановна
5. Беклаева Камила Абдуллаевна
6. Бишаев Рахман Вахаевич
7. Бадаева Динара Магомедовна
8. Гелагаев Турпал-Али Лом-Алиевич
9. Канаева Руми Сурхоевна
Ю.Магамадова Аминат Усмановна
11 .Магомедова Ясмин Абу-Муслимовна
12. Маллаева Жанати Абдуловна
13. Межидова Аминат Ризвановна
14. Мурадова Мадина Исаевна
15. Муцагов Исса Мухмадович
16. Муцагов Мухдан Мухмадович
17. Сатуева Селима Керимовна
18. Товсултанова Раяна Шамхановна
19. Турпулханова Рамнат Магомедовна
20. Халадова Хеда Хизировна
21 .Хасимикова Селима Ахмедовна
22. Шаипова Петимат Рустамовна
23. Шаманова Румиса Мовлдиевна
24.Эсханова Джарадат Данилбековна
25.Юнусова Зарема Руслановна

«44.02.02 Преподавание в начальных классах»
(на базе среднего общего образования)

1. Абдулкадырова Майдат Рамзановна
2. Абдулкаримова Замира Имрановна
3. Алхазова Даяна Асланбековна
4. Байсарова Нусайба Хасановна
5. Бексултанова Селима Темирлановна
6. Бадаева Марьям Адамовна
7. Дециева Хеда Усмановна
8. Дитаева Золотхан Тумсоевна
9. Замтиева Тамила Алановна
Ю.Какаев Турпал-Али Вахидович
11 .Магомадова Хава Ризаудыевна
12. Махаджиева Хадижат Арбиевна
13. Межиева Марьям Абдуловна
14. Мусхажиева Зулихан Рамзановна
15. Садаев Магомед-Эмин Шамханович
16. Саидова Амина Мусаевна
17. Саитова Хава Руслановна
18. Сайтхажиева Амина Баудиевна
19. Тепсуркаева Лезина Аслановна
20. Тозуркаева Шовда Алиевна
21. Уцемиева Марьям Ризвановна
22. Шаипов Ризван Исаевич
23.Эдиева Эльза Арбивна
24.Эшиев Рамзан Майрбекович
25.Юсупова Луиза Исламовна

Директор М.М. Халадов